Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.07.2017                     г. Симферополь                         № 28-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем строителя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный личный вклад в жилищно-гражданское

строительство, добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

Назаренко Инге Олеговне, руководителю группы

электрооборудования института «Консоль-проект» ООО «Строительная

компания Консоль-Строй ЛТД»;

Юрковской Ирине Васильевне, руководителю группы отопления и

вентиляции института «Консоль-проект» ООО «Строительная компания

Консоль-Строй ЛТД»;

Сороке Владимиру Михайловичу, начальнику управления

«Лифтмонтаж» Специализированной электромонтажной дирекции ООО

«Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Волкову Сергею Анатольевичу, слесарю-строительному

Производственного объединения «Консоль-Механизация Строительства и

Автотранспорта» ООО «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Голощукову Николаю Васильевичу, водителю автотранспортных

средств Производственного объединения «Консоль-Механизация

Строительства и Автотранспорта» ООО «Строительная компания Консоль-

Строй ЛТД»;

Поночевному Сергею Николаевичу, бригадиру вахты РБУ

Производственного объединения «Консоль-Бетон» ООО «Строительная

компания Консоль-Строй ЛТД».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев